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چهار کارت پستال دیده نشده از سفر شاه قاجار به اروپا+تصاویر

10 آبان 1394 ساعت 19:09

مظفرالدین شاه قاجار که مانند دیگر شاهان قاجار به شکار علاقمند بود در جریان سفر خود به فرانسه همراه با هیات فرانسوی به

شکارگاهی در "لورن" در شمال شرقی این کشور رفت و دست به اسلحه شد.

 مظفرالدین شاه قاجار که پس از ترور پدرش بر تخت سلطنت تکیه زد همانند او به سفر فرنگ علاقمند بود و تا پایان عمرش سه

بار به سفر اروپا رفت؛ تورهایی که برای ملت ایران کم هزینه نبود و معمولا با گرفتن وام از کشور روسیه و انگلستان در ازای اعطای

امتیازات مختلف هزینههایش تامین میشد.

     او در سال 1279 شمسی اولین سفر خود به اروپا را آغاز کرد و از آنجا که نتوانسته بود به دیدن پادشاه بریتانیا برود سه سال

بعد بار دیگر عازم اروپا شد. او در سال 1282 پس از دریافت وامی به مبلغ ده میلیون روبل از روسیه و اعطای امتیازاتی به این

کشور در شمال ایران عازم اروپا شد.   دومین سفر مظفرالدین شاه به اروپا شش ماه به طول کشید و وی در این مدت از اتریش،

آلمان، بلژیک، ایتالیا و فرانسه بازدید کرد و نهایتا وارد انگلستان شد.    از عکسها و کارت پستال هایی که از سفر شاه قاجار به

اروپا برجامانده چنین بر میآید که وی درجریان سفر به فرانسه از سرگرمی همیشگی شاهان قاجار یعنی شکار غافل نبوده است؛

شاهان قاجار اصرار داشتند توانایی و شجاعت خود را با شکار حیوانات به زیردستان نشان دهند. در جریان سفر به فرنگ نیز

مظفرالدین شاه احتمالا برای اینکه در مقابل اروپایی ها خودی نشان دهد در "لورن" جایی در شمال شرقی فرانسه همراه با هیات

فرانسوی و ایرانی دست به اسلحه میبرد تا کبوتر شکار کند.   صحنه شکار وی همان موقع توسط عکاسی که برای ما نامعلوم

است عکاسی شده و کارت پستال آن چاپ میشود. فرانسه که یکی از پیشگامان چاپ کارت پستال به شمار میرود به افتخار

سفر شاه قاجار به این کشور صحنه شکار او را بر روی کارت پستال چاپ میکند. اما نکته جالب این عکس فردی است که در کنار

مظفرالدین شاه او هم مشغول شکار است. این فرد احتمالا قرار بوده در صورت موفق نشدن شاه پرنده را شکارکند تا همه چیز

مطابق برنامه باشد. آن زمان در کنار چاپ عکس شکار شاه ایران بر روی کارت پستال، عکسی از شاه پشت پنجره هتل محل

اقامتش در لورن و عکس یادگاری با مقامات فرانسوی و هیات ایرانی نیز روی کارت پستال منتشر شد. چهار کارت پستال دیده

نشده از سفر شاه قاجار به فرانسه را در زیر می بینید.
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